
NO. HARI/TANGGAL WAKTU PRODI SMT MATA KULIAH SKSRUANG

1 KAMIS, 09.00 II Metodologi Penelitian 3 601 1 Zaenal Fanani, Dr.,SE.,MSA.,Ak.*)
21 April 2016 602 2 M. Suyunus, Dr.,MAFIS.,Ak.

III Audit Keuangan Negara 3 605 1 Soegeng Soetedjo, Prof.,Dr.,SE.,Ak.*)
2 H. Harry Azhar Aziz, Dr., MA
3 Dedy Eryanto, SE.,Ak.,M.Acc.

MAKSI I Auditing 3 606 1 Arsono Laksmana, Prof.Dr.SE.,Ak.*)
2 Hendarjatno, Drs. M.Si.,Ak.
3 Devi Sulistyo Kalanjati, SE., M.Acc.,CA.,CPA.Ak.
4 Ardianto, Dr. SE.,M.Si.,Ak.

II Manajemen Investasi & Portofolio 3 607 1 Andry Irwanto, Dr.,MBA.,CA.,CMA.,Ak.
2 Muhammad Madyan, Dr.SE.,M.Si.,M.Fin
3 Rahmat Setiawan, Dr.,SE.,MM.
4 I Made Sudana, Drs.,M.Si.

13.00 S3-IE II Ekonomi Pembangunan Berkelanjutan 3 703 1 Lilik Sugiharti, Dr. SE.,M.Si *)
2 Effendie, Prof.Dr.,SE
3 Sri Kusreni, Dr, SE.,M.Si
4 Siti Umajah Masjkuri, Dr.,SE.,M.Si

S3-IA II Teori Ekonomi Mikro 3 704 1 Rudi Purwono, Dr. *)
2 Budhi Purwandaya, Ph.D
3 Dyah Wulansari, M.Ec.Dev., Ph.D.

18.30 MAKSI I Auditing 3 702 1 Arsono Laksmana, Prof.Dr.SE.,Ak.*)
703 2 Ardianto, Dr. ,M.Si., Ak.

3 Hendarjatno, Drs.,MSi.,Ak.
4 Devi Sulistyo Kalanjati, SE.,M.Acc.,CA.,CMA.,Ak.

II Manajemen Investasi & Portofolio 3 606 1 Andry Irwanto, Dr.,MBA.,CA.,CMA.,Ak.
2 Muhammad Madyan, Dr.SE.,M.Si.,M.Fin
3 Rahmat Setiawan, Dr.,SE.,MM.
4 I Made Sudana, Drs.,M.Si.

III-Ak Man Manajemen Biaya Strategik 3 607 1 Noorlailie Soewarno, Dr., SE., MBA., Ak*)
2 Dian Agustia, Prof.Dr.,SE.,M.Si.,Ak., CMA.,CA.

Seminar Akuntansi Keuangan 3 605 1 I Made Narsa, Prof.Dr.,SE.,MSi., Ak., CA ,CMA. *)
2 Zaenal Fanani, Dr. SE., MSA., Ak.

MIE I Teori Ekonomi Mikro 3 601 1 Tri Haryanto, Ph.D., Drs. Ec. MP *)
2 Lilik Sugiharti, Dr, S.E., M.Si
3 Sugeng Hariyadi, Dr., S.E., M.Si

II Ekonomi Permodelan 3 602 1 Rossanto Dwi Handoyo, SE., M.Si, Ph.D*).
2 Bambang Eko Afiatno, Drs. Ec., ME
3 Muryani, Dr. Dra.Ec.,M.Si.,MEMD.

PPAk I Pelaporan Korporat 4 704 1 Ade Palupi, Ph.D.*)
2 Devi Sulistyo Kalanjati, SE.,M.Acc.,CA.,CPA.,Ak.
3 Novrys Suhardianto, SE.,MSA.,Ak.
4 Soegeng Sutejo,Prof.Dr.SE.,Ak.

PPAk II Manajemen Strategik 4 705 1 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr. ,MBA., Ak. CMA.,CA. *)
2 Muslich Anshori, Prof.Dr.,M.Sc,Ak.
3 Badri Munir Sukoco, MBA.,Ph.D.

2 JUM'AT, 09.00 II Pengelolaan Keuangan Negara 3 601 1 Andry Irwanto, Dr.,MBA.,Ak.*)
22 April 2016 602 2 Dedy Eryanto, SE.,M.Acc, Ak.,

3 H. Harry Azhar Aziz, Dr., MA
4 Achmad Solihin, SE., M.Si.

III Pemeriksaan Internal Pemerintah 3 605 1 Widi Hidayat, Dr.,SE.,M.Si.,Ak.*)
2 Hikmah Sjawaludin, ST.,MT.,MAK.

MAKSI I Teori Akuntansi 3 606 1 Soegeng Soetedjo, Prof., Dr., SE., Ak.*)
2 I Made Narsa, Prof.Dr., SE., MSi., CSRS.Ak., CA., CMA.
3 M. Suyunus, Dr.,MAFIS.,Ak.

II Metodologi Penelitian 3 607 1 Basuki, Drs., M.Com.(Hons), Ph.D., Ak., CMA.,CA. *)
2 Dian Agustia, Prof.Dr., SE., M.Si., Ak., CMA.,CA.
3 Hamidah,Dr.,SE.,M.Si.,Ak.

13.00 S3-IM II Statistika Lanjutan 2 702 1 Nur Iriawan, Prof.MI.Komp.,Ph.D. *)
2 Brodjol Sutijo, Dr. SU.,M.Si.

S3-IE II Metodologi Penelitian 3 703 1 Tri Haryanto, Drs.Ec. MP.Ph.D *)
2 Djoko Mursinto, Prof.Dr. SE.,M.Ec.
3 Jusuf Irianto, Prof.Dr. Drs.,M.Com
4 Rossanto Dwi Handoyo, SE.,M.Si.,Ph.D.

S3-IA II Desain Penelitian Akuntansi 3 704 1 Basuki, Drs.,M.Com(HONS).,Ph.D.,Ak. *)
2 Elvia Shauki,M.Sc., Ph.D.
3 Ertambang Nahartyo,M.Sc.,Ph,.D.,CMA

18.30 MAKSI I Teori Akuntansi 3 702 1 Soegeng Soetedjo, Prof., Dr., SE., Ak.*)
703 2 I Made Narsa, Prof.Dr., SE., MSi., CSRS.Ak., CA., CMA.

3 M. Suyunus, Dr.,MAFIS.,Ak.
II Metodologi Penelitian 3 606 1 Basuki, Drs., M.Com.(Hons), Ph.D., Ak., CMA.,CA. *)

2 Dian Agustia, Prof.Dr., SE., M.Si., Ak., CMA.,CA.
3 Hamidah,Dr.,SE.,M.Si.,Ak.

III-Ak Man Analisis Bisnis  Strategik 3 607 1 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr. ,MBA., Ak. CMA.,CA.  *)
2 Andry Irwanto, Dr. ,MBA., Ak., CMA.,CA.
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2 JUM'AT, 18.30 MAKSI Analisis Bisnis & Valuasi 3 605 1 Wiwik Dianawati,Dr. M.Sc.,Ak. *)
22 April 2016 2 Sri Maemunah Soeharto, Prof.,Dr.,SE

3 Nartyan Adhana, SE., MBA
MIE I Ekonomi Pembangunan 3 601 1 Lilik Sugiharti, Dr, S.E., M.Si*)

2 Siti Umajah Masjkuri, Dr.
3 Achmadi, Drs.,Ec.,M.Si.
4 Achmad Sjafii, SE.,M.Si
5 Jumadi, Dr. Ir. MT

II Ekonomi Moneter 3 602 1 Wisnu Wibowo, Dr. *)
2 Wasiaturrahma, Dr.
3 Tjuk K Sukiadi,  Dr.
4 Edy Juwono Slamet, Dr.

PPAk I Manajemen Perpajakan 3 704 1 Elia Mustikasari, Dr. SE., M.Si., Ak. BKP., BAK*)
2 Okta Sindhu, SE., M.Si., Ak
3 Soedibjo, Drs. MM., BKP

II 4 705 1 Widi Hidayat, Prof. Dr., SE., M.Si., Ak.*)
2 Alfa Rahmiati, SE., MM., Ak.
3 Anak Agung Gde Satia Utama, SE.,M.Si.,Ak.
4 Hendarjatno, Drs.,MSi., Ak.

3 SENIN, 09.00 II Perpajakan Sektor Publik 3 601 1 Heru Tjaraka, Dr.*)
25 April 2016 602 2 Soedibjo, Drs.,MM., Ak.

III Manajemen Strategi Sektor Publik 3 605 1 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr.,MBA.,CA.,CMA.,Ak.*)
2 Noorlaili Soewarno, Dr.,MBA.,CA.,CMA.,Ak.

MAKSI I Teori Organisasi & Manajemen 3 606 1 Dwi Ratmawati,Dr.,SE.,M.Com*)
2 Praptini Yulianti, Dr.,Dra.Ec.,M.Si.
3 Tri Siwi Agustina, Dr.,SE.,M.Si.

II Kebijakan & Standar Akuntansi 3 607 1 Widi Hidayat, Dr., SE., M.Si., Ak.*)
2 Agus Widodo M., Drs., MSi., Ak., CMA.,CA.
3 M. Suyunus, Dr. ,MAFIS, Ak.
4 Novrys Suhardianto, SE., MSA., Ak.

13.00 S3-IM II Metode Penelitian Kuantitatif 2 702 1 Sri Hartini, Dr. SE.,M.Si.*)
2 Fitri Ismiyanti, Dr. SE.,M.Si

S3-IE II Model Ekonomi 3 703 1 Dyah Wulan Sari, M.Ec.Dev., Ph.D. (PJMK)
2 Rudi Purwono, Dr
3 Muryani, Dr. Dra.Ec.,M.Si.,MEMD.
4 Alfons Oude Lansink, Prof.Dr. / Hung-Jeng Wang,

Prof.Dr.
S3-IA II 3 704 1 Soegeng Soetedjo, Prof.Dr.,SE., Ak. *)

2 I Made Narsa, Prof.Dr.,M.Si.,Ak.,CA.,CMA.
3 Sutrisno T., Prof.Dr.,M.Si.,Ak.

18.30 MAKSI I Teori Organisasi & Manajemen 3 702 1 Dwi Ratmawati,Dr.,SE.,M.Com*)
703 2 Praptini Yulianti, Dr.,Dra.Ec.,M.Si.

3 Tri Siwi Agustina, Dr.,SE.,M.Si.
II Kebijakan & Standar Akuntansi 3 606 1 Widi Hidayat, Dr., SE., M.Si., Ak.*)

2 Agus Widodo M., Drs., MSi., Ak., CMA.,CA.
3 M. Suyunus, Dr. ,MAFIS, Ak.
4 Novrys Suhardianto, SE., MSA., Ak.

III-Ak Man Seminar Akuntansi Manajemen 3 607 1 Basuki, Drs., M.Com.(HONS), Ph.D., Ak. CMA.,CA. *)
2 I Made Narsa, Prof.Dr.,SE.,MSi., Ak., CA ,CMA.

Seminar Auditing 3 605 1 Arsono Laksmana, Prof.,Dr.,SE.,CPA.*)
2 V. Henky Supit, Prof.,SE.,Ak.
3 Hanny Wurangian, Drs. MSi., Ak., CPA.
4 Devi Sulistyo Kalanjati, SE.,M.Acc.,CA.,CMA.,Ak.

MIE I Filsafat Ilmu Ekonomi 2 601 1 Rudi Purwono, Dr., S.E., ME *)
2 Muryani, Dr. Dra.Ec.,M.Si.,MEMD.
3 Tjuk Kasturi Sukiadi, Dr., SE
4 Soekarnoto, Dr., SE

II Ekonomi Publik 3 602 1 Djoko Mursinto, Prof.,Dr.,Drs.Ec.,M.Ec*)
2 H. Harry Azhar Aziz, Dr., MA
3 Achmad Solihin, SE., M.Si

PPAk I 3 704 1 Tjiptohadi  S, Prof.,Drs.,M.Ec.,Ph.D.,Ak.,CPA.*)
2 Hanny Wurangian, Drs. MSi.,Ak.,CPA.
3 Noorlailie Soewarno, Dr.,SE.,MBA.,Ak,CA.,CMA.

II Review CPA 3 705 1 Zaenal Fanani, Dr.SE.,MSA.,Ak.,CA.
2 Okta Sindhu, SE., M.Si., Ak
3 Badri Munir Sukoco, MBA.,Ph.D.
4 Alfa Rahmiati, SE., MM., Ak.
5 Khusnul Prasetyo, SE.,MM.,Ak.

4 SELASA, 09.00 II 3 601 1 M. Nasich, Prof.Dr.,MT., Ak..*)
26 April 2016 602 2 Sri Ningsih, SE., M.Si., Ak.

3 Indrawati Yuhertiana, Dr.,SE., MM., Ak.
III Analisa Kebijakan Publik 3 605 1 Ade Palupi, Ph.D. *)

2 Jusuf Irianto, Prof.,Drs.,M.Com.

Manajemen Penerimaan dan
Pengeluaran Pemerintah

III-Keu &
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4 SELASA, 09.00 MAKSI I Filsafat Ilmu 2 606 1 Tjiptohadi  S, Prof.,Drs.,M.Ec.,Ph.D.,Ak.,CPA.*)
26 April 2016 2 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr.,MBA.,Ak.CA.,CMA.

3 Listiyono Sanoso, S.Si.,M.Hum.
4 Khoirul Rosyadi, Ph.D.
5 Moses  Glorino Rumambo Pandin, S.S., M.Si.

II Sistem Informasi Manajemen 3 607 1 Noorlailie Soewarno, Dr., SE., MBA., Ak*)
2 Wiwik Supratiwi, Dra.,MBA.,Ak.
3 Debby Ratna Daniel, Dr. Rer. Pol. ,SE., Ak.
4 Maryono Supoyo, Dr. Ir., MS

13.00 S3-IM II Metode Penelitian Kualitatif 2 702 1 Badri Munir Sukoco, MBA.,Ph.D*)
2 Gancar Candra Premananto, Dr. SE.,M.Si

S3-IE II 3 703 1 Nurul Istifadah, Dr.,SE.,M.Si. *)
2 Suroso Imam Zadjuli, Prof.Dr.,SE.
3 Soekarnoto, Dr.
4 Bustani Berachim, Dr.,SE

S3-IA II Manajemen Strategik 3 704 1 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr.MBA.,Ak.,CA.,CMA*)
2 Badri Munir Sukoco, MBA.,Ph.D.
3 Arsono Laksmana, Prof.Dr.SE., CPA

18.30 MAKSI I Filsafat Ilmu 3 702 1 Tjiptohadi  S, Prof.,Drs.,M.Ec.,Ph.D.,Ak.,CPA.*)
703 2 Bambang Tjahjadi, Prof.Dr.,MBA.,Ak.CA.,CMA.

3 Listiyono Sanoso, S.Si.,M.Hum.
4 Khoirul Rosyadi, Ph.D.
5 Moses  Glorino Rumambo Pandin, S.S., M.Si.

II Sistem Informasi Manajemen 3 606 1 Noorlailie Soewarno, Dr., SE., MBA., Ak*)
2 Wiwik Supratiwi, Dra.,MBA.,Ak.
3 Debby Ratna Daniel, Dr. Rer. Pol. ,SE., Ak.
4 Maryono Supoyo, Dr. Ir., MS

MIE I Teori Ekonomi Makro 3 601 1 Tri Haryanto, Drs.Ec.,MP.,Ph.D.*)
2 Wisnu Wibowo, Dr., SE.,M.Si.
3 Widya Sylviana, SE.,M.Si.
4 Ferry Irawan, Dr.

II Ekonomi Perkotaan 3 602 1 Wasiaturrahma, Dr., S.E., M.Si  *)
2 Bustani Berachim, Dr. Drs.Ec.
3 Edy Juwono Slamet, Dr. S.E., MA

III Ekonomi Empiris 3 603 1 Tri Haryanto, Ph.D *)
2 Hj. Sri Kusreni, Dr.,SE.,M.Si.
3 Soekarnoto, Dr.,SE

PPAk I Akuntansi Manajemen 3 704 1 I Made Narsa, Prof.Dr.,SE.,MSi.,Ak.,CMA.CA. *)
2 Basuki, Drs., M.Com.(Hons), Ph.D.,Ak.,CMA.,CA.
3 Ardianto, Dr.,SE.,Ak.
4 Dian Agustia, Prof.Dr.,SE.,M.Si.,Ak.,CMA.,CA.

II Review CA 3 705 1 Zaenal Fanani, Dr.SE.,MSA.,Ak.,CA.
2 Okta Sindhu, SE., M.Si., Ak
3 Badri Munir Sukoco, MBA.,Ph.D.
4 Alfa Rahmiati, SE., MM., Ak.
5 Khusnul Prasetyo, SE.,MM.,Ak.

5 RABU, 09.00 MAKSI I Ekonomi Manajerial 3 606 1 Suherman Rosyidi, Drs.Ec., Gdip.,Ec.Dev.,M.Com.*)
27 April 2016 2 Achmadi, Drs.Ec. ,MS.

3 Martha Ranggi Primanthi, SE.,MIDEC.
III Pemeriksaan Internal 3 607 1 Andry Irwanto, Dr. ,MBA., Ak., CMA.,CA. *)

2 Ade Palupi, Ph.D.
3 Bey Hartono, Drs., MM, Ak, CMA.,CA.
4 R. Wilopo, Prof. Dr., M.Si., Ak

18.30 MAKSI I Ekonomi Manajerial 3 702 1 Suherman Rosyidi, Drs.Ec., Gdip.,Ec.Dev.,M.Com.*)
703 2 Achmadi, Drs.Ec. ,MS.

3 Martha Ranggi Primanthi, SE.,MIDEC.
III Pemeriksaan Internal 3 607 1 Andry Irwanto, Dr. ,MBA., Ak., CMA.,CA. *)

605 2 Ade Palupi, Ph.D.
3 Bey Hartono, Drs., MM, Ak, CMA.,CA.
4 R. Wilopo, Prof. Dr., M.Si., Ak

MIE I Ekonometrika 3 601 1 Dyah Wulansari, Dra.Ec., M.Ec.Dev.,Ph.D. *)
2 Bambang Eko Afiatno, Drs. Ec., ME
3 Rossanto Dwi Handoyo, Ph.D, S.E., M.Si

II Ekonomi Industri 3 602 1 Nurul Istifadah, Dr. *)
2 Muhammad Syarkawi, Dr., S.E., M.E.
3 Munrokkim Misanam, Ph.D, MA.Ec.

PPAk I Manajemen Keuangan Lanjutan 3 704 1 Andry Irwanto, Dr.,MBA.,Ak.,CMA.,CA. *)
2 Muhammad Madyan, Dr.,SE.,M.Si.,M.Fin
3 I Made Sudana, Drs.,M.Si.
4 Zaenal Fanani, Dr.,SE.,MSA.,Ak.CA..

Keterangan : Surabaya, 5 April 2016
*) Penanggung Jawab Matakuliah Wakil Dekan I,

ttd

Dr. Rudi Purwono
NIP. 19691103 1995121001

Ekonomi Perencanaan Pembangunan
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